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Championnats individuels Outdoor 2008
Qualifications

Cible Dist. Blason Nom,prénom

Compound Minimes

1. 23A 20 80
2. 24A 20 80
Recurve Minimes
1 23B 20 80
2 25B 20 80
3 24C 20 80
4. 23C 20 80
5. 24B 20 80
6. 25A 20 80
Compound Scolaires
1. 20C 30 80
2. 198 30 80
Recurve Scolaires
1. 18C 30 80
2. 17C 30 80
3. 18B 30 80
4. 19C 30 80
5. 18A 30 80
6. 20B 30 80
7. 15C 30 80
8. 20A 30 80
9. 22B 30 80
Compound Hommes Cadets
1. 13A 50 122
2. 12A 50 122
3. 13B 50 122
Recurve Dames Cadets
1. 14A 50 122
Recurve Hommes Cadets
1 14B 50 122
2 12B 50 122
3. 12C 50 122
4. 11C 50 122
5. 11B 50 122
Compound Hommes Juniors
1. 02B 70 122
2. 10C 70 122
Recurve Hommes Juniors
1. 06B 70 122
2. 05B 70 122
3. 04C 70 122
4. 05C 70 122
Compound Dames
1. 03C 70 122
Arc Nu Dames
1. 21A 30 80
2. 16C 30 80
3. 15A 30 80
4. 17A 30 80
Compound Dames Vétérans
1. 02A 70 122
Compound Hommes Vétérans
1. 01A 70 122
2. 04B 70 122
3. 01B 70 122
4. 05A 70 122
5. 04A 70 122
6. 06A 70 122
Recurve Hommes Vétérans
1. 07B 70 122
2. 09C 70 122
3. 07C 70 122
4. 08B 70 122

Compound Hommes

Schutt Conny
Wiltgen Luca

Bega Timo
Schaus Jil
Havé Heng
Hary Pit
Goldstein Tim
Bega Laura

Krier Eric
Zinnen Pascal

Hubo Philippe
Huberty Kevin
Stephany Sam
Seiler Paul
Bebing Kevin
Bega Allesandro
Mazzon Julia
Koch Tom
Langers Mike

Schintgen Joé
Pautsch Misch
Wallers Joé

Schmit Carole

Berens Jeff
Gillet Thierry
Weber Joé
Sieradzki Tom
Thill Olivier

Lafleur Jeff
Weiler Steve

Schalz Pierre
Kleren Kevin
Berchem Angelo
Bertamé Christian

Weisgerber Magali

Ries Josianne
Weiss Brigitte
Guden Madelaine
Thill Yvette

Cornaro-Greisch Eliane

Cornaro Yvon
Thill Charles
Gelhausen Ronny
Rassel Alain

Kass Gilbert

Ries Jacques

Schlesser Charles
Teckes Raymond
Kaufmann René
Weyland Erny

Catégorie Club

CM
CM

RM
RM
RM
RM
RM
RM

CSc
CSc

RSc
RSc
RSc
RSc
RSc
RSc
RSc
RSc
RSc

CHC
CHC
CHC

RDC

RHC
RHC
RHC
RHC
RHC

CHJ
CHJ

RHJ
RHJ
RHJ
RHJ

CD

BBD
BBD
BBD
BBD

CDhV

CHV
CHV
CHV
CHV
CHV
CHV

RHV
RHV
RHV
RHV

DW
DW

GT
GT
RH
RH
GT
GT

FN
DW

RH
RH
DW
RH
AD
GT
GT
DW
GT

FFW
FFW
DW

FFW

GT
AD
RH
GT
FFW

FFW
DW

AD
AD
RH
RH

GT

DW
GT

FFW
FFW

BE

BE
FFW
FFW
BE
BE
BE

DW
RH
RH
DW

Dist. 1

286
287

285
280
268
267
234
220

326
310

304
303
280
275
283
184
179
147
125

324
308
294

246

325
285
255
254
171

303
198

283
275
202

77

320

255
266
240
105

308

329
309
314
310
312
305

292
294
239
247

21 juin 2008
Dist. 2 Total
293 579
288 575
289 574
277 557
268 536
251 518
201 435
203 423
327 653
297 607
313 617
299 602
277 557
275 550
250 533
202 386
184 363
213 360
150 275
322 646
318 626
277 571
243 489
313 638
263 548
271 526
231 485
156 327
304 607
204 402
291 574
282 557
199 401
154 231
325 645
270 525
256 522
209 449
219 324
318 626
342 671
325 634
314 628
314 624
304 616
296 601
296 588
275 569
268 507
192 439
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Arc Nu Hommes

Recurve Hommes

oopwN

aRwN

PN~

5
Hors concours

02C
08A
09A
07A
03A
10A

19A
16A
17B
21B
16B

09B
06C
01C
03B
10B

08C

70
70
70
70
70
70

30
30
30
30
30

70
70
70
70
70

70

122
122
122
122
122
122

80
80
80
80
80

122
122
122
122
122

122

Championnats individuels Outdoor 2008

Qualifications

Seywert Gilles CH
Schneider Michel CH
Stamer Jean-Claude CH
Schlechter Tun CH
Gaillard Ben CH
Claes Thierry CH
Scholtes André BBH
Guden Marcel BBH
Stephany Jos BBH
Calciolari Franco BBH
Scheuren Camille BBH
Henckels Jeff RH
Decker Gilles RH
Schuler Luc RH
Swietzak Patrick RH
Schmit Germain RH
Schett Catharina h.c.

GT
BE
BE
BE
BE
FFW

AD
FFW
DW
GT
DW

GT
RH
GT
FFW
GT

RH

350
327
332
312
316
290

279
250
248
231
209

325
327
318
282
247

241

21 juin 2008
348 698
332 659
326 658
322 634
295 611
270 560
273 552
253 503
236 484
191 422
189 398
318 643
314 641
297 615
257 539
221 468
256 497



